

Scheda tecnica del prodotto Product data sheet	Codice Code	8050247000273
---	----------------	----------------------

Mix Universale Glycovita Universal mix Glycovita	Data Rev. Issue date	01/09/23
---	-------------------------	----------

Descrizione / Description

Sfarinato universale per uso professionale a basso indice glicemico
Universal baking mixture for professional use low glycemc index



Ingredienti / Ingredients

Amido resistente di tapioca (85%), fibra di bambù, inulina, aromi naturali vegetali
Tapioca resistant starch (85%), bamboo fiber, inulin, natural flavours

Conservazione / Storage

Si conserva per 24 mesi in luogo fresco e asciutto
Store in cool and dry place for 24 months

Dichiarazione nutrizionale / nutrition declaration (per 100g)

Energia / energy
711Kj – 178Kcal

Grassi / fat	0,12g
di cui saturi / of which saturates	0,01g
Carboidrati / carbohydrates	0,03g
di cui zuccheri / of which sugar	0g
di cui polioli / of which polyols	0g
Carboidrati netti / Net carbohydrates	0,03g
Fibre / fiber	87,53g
Proteine / Protein	0,34g
Sale / salt	0,26g

Confezione / packaging

Sacco / sack 10Kg

Claim utilizzabile	La sostituzione di amidi digeribili con amido resistente in un pasto contribuisce alla riduzione dell'aumento del glucosio ematico post-prandiale
Usable claim	Replacing digestible starches with resistant starch in a meal contributes to a reduction in the blood glucose rise after that meal

Caratteristiche igienico-sanitarie / Food safety and law

Si applica il sistema HACCP previsto dai Reg. CE 852, 853/04, 625/17. I prodotti forniti non compongono OGM e loro derivati. Il prodotto è conforme al Reg 1169/2011 sulla possibile presenza di allergeni, senza glutine. Prodotto destinato ad uso professionale.

All products are conform the European and national food legislation; the client / user should integrate his storage and usage conditions for this product in his HACCP study assuch to be able to maintain the food safety. Additional information can be given at any time, upon request. Free from GMO and derivates, gluten free. For professional use only. For allergens information see below.

Allergeni / Allergen

Cereali / Glutine – Cereals / Gluten	NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei - Crustaceans and products thereof	NO
Uova e prodotti a base di uova - Eggs and products thereof	NO
Pesce e prodotti a base di pesce - Fish and products thereof	NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi - Peanuts and products thereof	NO
Soia e prodotti a base di soia - soyabeans and products thereof	NO
Latte e prodotti a base di latte - Milk and products thereof	NO
Frutta a guscio - Nuts and products thereof	NO
Sedano e prodotti a base di sedano - Celery and products thereof	NO
Senape e prodotti a base di semi di sesamo - Mustard and products thereof	NO
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo - sesame and products thereof	NO
Anidride solforosa e solfiti - Sulphur dioxide and sulphites	NO
Lupino e prodotti a base di lupino - Lupine and products thereof	NO
Molluschi e prodotti a baso di molluschi - Molluscs and products thereof	NO